
V Ý S L E D K O V Á L I S T I N A
===============================================================================================

33.ročník běhu historickým Stříbrem
Kategorie :

A - muži 1984 a mladší 7000m B - veteráni B 1974-1983 7000m
C - veteráni C 1964-1973 7000m D - veteráni D 1963 a starší 7000m
F - ženy F 1989-2005 7000m G - ženy G 1988 a starší 7000m

Pořadí St. Příjmení Roč. Tělovýchovná Čas Ztráta na
v kateg. čís. Jméno nar. jednota v cíli absol. 1.

1. A 56 Eisner Tomáš 1987 Plzeň 0:25:48 + 0:00:00
2. A 72 Beran Václav 1991 AK Škoda Plzeň 0:27:29 + 0:01:41
3. A 38 Zíka Jan 1987 TJ Baník Stříbro 0:27:43 + 0:01:55
4. A 66 Stach Ivan 1986 Stříbro 0:28:43 + 0:02:55
5. A 61 Holub Luděk 1987 Líně 0:31:21 + 0:05:33
6. A 50 Nový Petr 1989 Sokol Petřín 0:31:46 + 0:05:58
7. A 54 Kočárek Luka 2008 Drmoul 0:32:44 + 0:06:56
8. A 83 Mrázek Lukáš 1986 Nová Strast 0:33:07 + 0:07:19
9. A 40 Rébl Miroslav 1991 Stříbro 0:33:48 + 0:08:00

10. A 78 Zich Michal 1986 Stříbro 0:34:05 + 0:08:17
11. A 31 Nejedlý Václav 1990 Stříbro 0:34:28 + 0:08:40
12. A 73 Bernášek Tomáš 1985 Osmáci CZ 0:35:09 + 0:09:21
13. A 33 Bukovjan Petr 1985 SV Stříbro 0:35:20 + 0:09:32
14. A 86 Vomáčka Petr 1988 Okrouhlé Hradiště 0:35:40 + 0:09:52
15. A 17 Poláček Tomáš 1991 Stříbro 0:36:36 + 0:10:48
16. A 26 Vlasák Tomáš 1986 AVL Stříbro 0:43:24 + 0:17:36
17. A 46 Valta Martin 1994 - 0:44:21 + 0:18:33
18. A 63 Teřl Vít 1994 Plzeň 0:57:12 + 0:31:24

(c) Elcoplus s.r.o., Dukelských Hrdinů 92, 348 15 Planá tel. 374 798 420



V Ý S L E D K O V Á L I S T I N A
===============================================================================================

33.ročník běhu historickým Stříbrem
Kategorie :

A - muži 1984 a mladší 7000m B - veteráni B 1974-1983 7000m
C - veteráni C 1964-1973 7000m D - veteráni D 1963 a starší 7000m
F - ženy F 1989-2005 7000m G - ženy G 1988 a starší 7000m

Pořadí St. Příjmení Roč. Tělovýchovná Čas Ztráta na
v kateg. čís. Jméno nar. jednota v cíli absol. 1.

1. B 84 Šmíd Jaroslav 1976 Dobřany 0:27:50 + 0:02:02
2. B 2 Jukl Karel 1977 Skviřín 0:28:21 + 0:02:33
3. B 52 Sedláček Jan 1978 Sokol SG Plzeň Petří 0:29:26 + 0:03:38
4. B 62 Riegel Jan 1980 Dobřany 0:30:06 + 0:04:18
5. B 69 Heller Ota 1978 SK Plzeň Doubravka 0:32:17 + 0:06:29
6. B 82 Kadlec Martin 1979 Kladruby 0:32:55 + 0:07:07
7. B 68 Mašek Vávlav 1982 SK Plzeň Doubravka 0:33:19 + 0:07:31
8. B 22 Machulka Martin 1980 Lestkov 0:34:47 + 0:08:59
9. B 21 Kvaš Zdeněk 1980 Atletclub Nýřany 0:35:05 + 0:09:17

10. B 30 Krejčí Milan 1980 SV Stříbro 0:35:10 + 0:09:22
11. B 47 Kozák Tomáš 1977 Kladruby 0:36:57 + 0:11:09
12. B 85 Dvorský Petr 1978 Hujerojc 0:37:26 + 0:11:38
13. B 81 Král Václav 1983 Rozběháme Česko 0:39:15 + 0:13:27
14. B 64 Rice Brian 1975 USA neklasifikován

(c) Elcoplus s.r.o., Dukelských Hrdinů 92, 348 15 Planá tel. 374 798 420



V Ý S L E D K O V Á L I S T I N A
===============================================================================================

33.ročník běhu historickým Stříbrem
Kategorie :

A - muži 1984 a mladší 7000m B - veteráni B 1974-1983 7000m
C - veteráni C 1964-1973 7000m D - veteráni D 1963 a starší 7000m
F - ženy F 1989-2005 7000m G - ženy G 1988 a starší 7000m

Pořadí St. Příjmení Roč. Tělovýchovná Čas Ztráta na
v kateg. čís. Jméno nar. jednota v cíli absol. 1.

1. C 65 Krabec Jan 1973 TJ Baník Stříbro 0:28:58 + 0:03:10
2. C 1 David Ivan 1964 Cyklodrak Stříbro 0:30:23 + 0:04:35
3. C 59 Veselý Petr 1973 Plzeň 0:30:40 + 0:04:52
4. C 71 Majer Jan 1973 eD systém Silvini te 0:31:39 + 0:05:51
5. C 77 Trávníček Jiří 1972 SV Stříbro 0:32:02 + 0:06:14
6. C 23 Novotný Jindřich 1972 SV Stříbro 0:37:20 + 0:11:32
7. C 80 Musil Martin 1970 THC Mar. Lázně 0:38:29 + 0:12:41
8. C 25 Kroupa Jaroslav 1964 SportklubChodová Pla 0:38:58 + 0:13:10
9. C 24 Volena Radek 1969 SV Stříbro 0:40:01 + 0:14:13

10. C 8 Kučík Štefan 1967 SV Stříbro 0:40:14 + 0:14:26

(c) Elcoplus s.r.o., Dukelských Hrdinů 92, 348 15 Planá tel. 374 798 420



V Ý S L E D K O V Á L I S T I N A
===============================================================================================

33.ročník běhu historickým Stříbrem
Kategorie :

A - muži 1984 a mladší 7000m B - veteráni B 1974-1983 7000m
C - veteráni C 1964-1973 7000m D - veteráni D 1963 a starší 7000m
F - ženy F 1989-2005 7000m G - ženy G 1988 a starší 7000m

Pořadí St. Příjmení Roč. Tělovýchovná Čas Ztráta na
v kateg. čís. Jméno nar. jednota v cíli absol. 1.

1. D 51 Procházka Jiří 1962 RMT 0:31:31 + 0:05:43
2. D 53 Hlinovský Václav 1960 PMDP 0:31:53 + 0:06:05
3. D 74 Vrabec Jiří 1961 Fírové Plzeň 0:33:26 + 0:07:38
4. D 3 Flaks Jan 1962 SV Stříbro 0:33:49 + 0:08:01
5. D 4 Zíka Josef 1960 SV Stříbro 0:35:50 + 0:10:02
6. D 79 Leško Jiří 1963 SV Stříbro 0:36:32 + 0:10:44
7. D 70 Královec Jiří 1957 AK Sokolov 0:39:08 + 0:13:20
8. D 75 Svítil Václav 1959 SKP Olymp Praha 0:42:13 + 0:16:25
9. D 15 Šůcha Václav 1946 SV Stříbro 0:48:48 + 0:23:00

(c) Elcoplus s.r.o., Dukelských Hrdinů 92, 348 15 Planá tel. 374 798 420



V Ý S L E D K O V Á L I S T I N A
===============================================================================================

33.ročník běhu historickým Stříbrem
Kategorie :

A - muži 1984 a mladší 7000m B - veteráni B 1974-1983 7000m
C - veteráni C 1964-1973 7000m D - veteráni D 1963 a starší 7000m
F - ženy F 1989-2005 7000m G - ženy G 1988 a starší 7000m

Abs. Poř. St. Příjmení Roč. Tělovýchovná Čas Ztráta na
poř. kat. čís. Jméno nar. jednota v cíli absol. 1.

1. 1.A 56 Eisner Tomáš 1987 Plzeň 0:25:48 + 0:00:00
2. 2.A 72 Beran Václav 1991 AK Škoda Plzeň 0:27:29 + 0:01:41
3. 3.A 38 Zíka Jan 1987 TJ Baník Stříbro 0:27:43 + 0:01:55
4. 1.B 84 Šmíd Jaroslav 1976 Dobřany 0:27:50 + 0:02:02
5. 2.B 2 Jukl Karel 1977 Skviřín 0:28:21 + 0:02:33
6. 4.A 66 Stach Ivan 1986 Stříbro 0:28:43 + 0:02:55
7. 1.C 65 Krabec Jan 1973 TJ Baník Stříbro 0:28:58 + 0:03:10
8. 3.B 52 Sedláček Jan 1978 Sokol SG Plzeň Petří 0:29:26 + 0:03:38
9. 4.B 62 Riegel Jan 1980 Dobřany 0:30:06 + 0:04:18

10. 2.C 1 David Ivan 1964 Cyklodrak Stříbro 0:30:23 + 0:04:35
11. 3.C 59 Veselý Petr 1973 Plzeň 0:30:40 + 0:04:52
12. 5.A 61 Holub Luděk 1987 Líně 0:31:21 + 0:05:33
13. 1.G 58 Eisnerová Kristýna 1979 Plzeň 0:31:22 + 0:05:34
14. 1.D 51 Procházka Jiří 1962 RMT 0:31:31 + 0:05:43
15. 4.C 71 Majer Jan 1973 eD systém Silvini te 0:31:39 + 0:05:51
16. 6.A 50 Nový Petr 1989 Sokol Petřín 0:31:46 + 0:05:58
17. 2.D 53 Hlinovský Václav 1960 PMDP 0:31:53 + 0:06:05
18. 5.C 77 Trávníček Jiří 1972 SV Stříbro 0:32:02 + 0:06:14
19. 5.B 69 Heller Ota 1978 SK Plzeň Doubravka 0:32:17 + 0:06:29
20. 2.G 49 Šturmová Barbora 1985 Forest Gump Team 0:32:36 + 0:06:48
21. 7.A 54 Kočárek Luka 2008 Drmoul 0:32:44 + 0:06:56
22. 6.B 82 Kadlec Martin 1979 Kladruby 0:32:55 + 0:07:07
23. 8.A 83 Mrázek Lukáš 1986 Nová Strast 0:33:07 + 0:07:19
24. 7.B 68 Mašek Vávlav 1982 SK Plzeň Doubravka 0:33:19 + 0:07:31
25. 3.D 74 Vrabec Jiří 1961 Fírové Plzeň 0:33:26 + 0:07:38
26. 9.A 40 Rébl Miroslav 1991 Stříbro 0:33:48 + 0:08:00
27. 4.D 3 Flaks Jan 1962 SV Stříbro 0:33:49 + 0:08:01
28. 10.A 78 Zich Michal 1986 Stříbro 0:34:05 + 0:08:17
29. 3.G 19 Stachová Pavla 1985 SV Stříbro 0:34:18 + 0:08:30
30. 11.A 31 Nejedlý Václav 1990 Stříbro 0:34:28 + 0:08:40
31. 1.F 55 Kinkorová Tereza 1998 Spartak Praha 4 0:34:46 + 0:08:58
32. 8.B 22 Machulka Martin 1980 Lestkov 0:34:47 + 0:08:59
33. 9.B 21 Kvaš Zdeněk 1980 Atletclub Nýřany 0:35:05 + 0:09:17
34. 12.A 73 Bernášek Tomáš 1985 Osmáci CZ 0:35:09 + 0:09:21
35. 10.B 30 Krejčí Milan 1980 SV Stříbro 0:35:10 + 0:09:22
36. 13.A 33 Bukovjan Petr 1985 SV Stříbro 0:35:20 + 0:09:32
37. 14.A 86 Vomáčka Petr 1988 Okrouhlé Hradiště 0:35:40 + 0:09:52
38. 5.D 4 Zíka Josef 1960 SV Stříbro 0:35:50 + 0:10:02
39. 4.G 67 Hlaváčová Tamara 1988 Baník Stříbro 0:36:23 + 0:10:35
40. 6.D 79 Leško Jiří 1963 SV Stříbro 0:36:32 + 0:10:44
41. 15.A 17 Poláček Tomáš 1991 Stříbro 0:36:36 + 0:10:48
42. 2.F 76 Šebestová Kateřina 2003 AC Domažlice 0:36:41 + 0:10:53
43. 11.B 47 Kozák Tomáš 1977 Kladruby 0:36:57 + 0:11:09
44. 5.G 10 Lukášková Zlata 1968 SV Stříbro 0:37:00 + 0:11:12
45. 6.C 23 Novotný Jindřich 1972 SV Stříbro 0:37:20 + 0:11:32
46. 12.B 85 Dvorský Petr 1978 Hujerojc 0:37:26 + 0:11:38
47. 7.C 80 Musil Martin 1970 THC Mar. Lázně 0:38:29 + 0:12:41
48. 8.C 25 Kroupa Jaroslav 1964 SportklubChodová Pla 0:38:58 + 0:13:10
49. 7.D 70 Královec Jiří 1957 AK Sokolov 0:39:08 + 0:13:20
50. 13.B 81 Král Václav 1983 Rozběháme Česko 0:39:15 + 0:13:27
51. 6.G 29 Bernášková Alena 1984 Osmáci CZ 0:39:37 + 0:13:49
52. 9.C 24 Volena Radek 1969 SV Stříbro 0:40:01 + 0:14:13



V Ý S L E D K O V Á L I S T I N A
===============================================================================================

33.ročník běhu historickým Stříbrem
Kategorie :

A - muži 1984 a mladší 7000m B - veteráni B 1974-1983 7000m
C - veteráni C 1964-1973 7000m D - veteráni D 1963 a starší 7000m
F - ženy F 1989-2005 7000m G - ženy G 1988 a starší 7000m

Abs. Poř. St. Příjmení Roč. Tělovýchovná Čas Ztráta na
poř. kat. čís. Jméno nar. jednota v cíli absol. 1.

53. 7.G 18 Kučíková Michaela 1967 SV Stříbro 0:40:13 + 0:14:25
54. 10.C 8 Kučík Štefan 1967 SV Stříbro 0:40:14 + 0:14:26
55. 8.G 20 Juklová Marta 1981 Skviřín 0:41:40 + 0:15:52
56. 8.D 75 Svítil Václav 1959 SKP Olymp Praha 0:42:13 + 0:16:25
57. 16.A 26 Vlasák Tomáš 1986 AVL Stříbro 0:43:24 + 0:17:36
58. 17.A 46 Valta Martin 1994 - 0:44:21 + 0:18:33
59. 9.D 15 Šůcha Václav 1946 SV Stříbro 0:48:48 + 0:23:00
60. 18.A 63 Teřl Vít 1994 Plzeň 0:57:12 + 0:31:24
61. 14.B 64 Rice Brian 1975 USA neklasifikován

(c) Elcoplus s.r.o., Dukelských Hrdinů 92, 348 15 Planá tel. 374 798 420



V Ý S L E D K O V Á L I S T I N A
===============================================================================================

33.ročník běhu historickým Stříbrem
Kategorie :

A - muži 1984 a mladší 7000m B - veteráni B 1974-1983 7000m
C - veteráni C 1964-1973 7000m D - veteráni D 1963 a starší 7000m
F - ženy F 1989-2005 7000m G - ženy G 1988 a starší 7000m

Pořadí St. Příjmení Roč. Tělovýchovná Čas Ztráta na
v kateg. čís. Jméno nar. jednota v cíli absol. 1.

1. F 55 Kinkorová Tereza 1998 Spartak Praha 4 0:34:46 + 0:08:58
2. F 76 Šebestová Kateřina 2003 AC Domažlice 0:36:41 + 0:10:53

(c) Elcoplus s.r.o., Dukelských Hrdinů 92, 348 15 Planá tel. 374 798 420



V Ý S L E D K O V Á L I S T I N A
===============================================================================================

33.ročník běhu historickým Stříbrem
Kategorie :

A - muži 1984 a mladší 7000m B - veteráni B 1974-1983 7000m
C - veteráni C 1964-1973 7000m D - veteráni D 1963 a starší 7000m
F - ženy F 1989-2005 7000m G - ženy G 1988 a starší 7000m

Pořadí St. Příjmení Roč. Tělovýchovná Čas Ztráta na
v kateg. čís. Jméno nar. jednota v cíli absol. 1.

1. G 58 Eisnerová Kristýna 1979 Plzeň 0:31:22 + 0:05:34
2. G 49 Šturmová Barbora 1985 Forest Gump Team 0:32:36 + 0:06:48
3. G 19 Stachová Pavla 1985 SV Stříbro 0:34:18 + 0:08:30
4. G 67 Hlaváčová Tamara 1988 Baník Stříbro 0:36:23 + 0:10:35
5. G 10 Lukášková Zlata 1968 SV Stříbro 0:37:00 + 0:11:12
6. G 29 Bernášková Alena 1984 Osmáci CZ 0:39:37 + 0:13:49
7. G 18 Kučíková Michaela 1967 SV Stříbro 0:40:13 + 0:14:25
8. G 20 Juklová Marta 1981 Skviřín 0:41:40 + 0:15:52

(c) Elcoplus s.r.o., Dukelských Hrdinů 92, 348 15 Planá tel. 374 798 420


